
"i"! “Hilti"„l lili/lili,„,„
ldentin kátor: KUMSX02U4W91

Identifikátor: KUMSX02U4W9I

DODATEK č. 1

ke sniouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01095/2023/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiží'n Navrátilem, MEA

náměstkem hejtmana kraje

IČQ; 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Charita Hlučín
se sídlem: UBašty 275/3, 74801 Hlučín
zastoupena: Pavlem Soboiem, ředitelem
IČO: 44941960
DIČ: gz44941960
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 1843466399/0800

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezském kraje
č. 01095/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 4. 2023 /dále jen ,smlouva“/:

1. VČl. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnivýši
„Kč17.569.000,-- (slovy sedmnáctmiiionůpělselšedsátdevěttisíc korun českých)“ nahrazuje
částkou „Kč 18.434.000,-- (slovy osmnáctmilionůčtyřistatřicetčtyřitisíc korun českých)“.

2. VČl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1.

3. V Čl. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. lsmlouvy“ .



(vag ží“ '

10.

VOstravě dne „Z..5 .09. m?? V .....///////Wv ...... dne '

V Čl. V. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedňnou součástí tohoto dodatku je Přiioha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu sezákonem
poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchon odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn poanonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www msk cz.

Doložka platnosti právního jednání dle % 23 zákona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 13/1411 ze dne
7. 9. 2023.

fie/„..ale X;, „,

\\ 0.1. H L U
*. za příjemce lČ 44941939

“\ Pavel Sobol
\ ředitel

ARITA HLUČÍN
U Bašny 275

„. Č Í N2



Příloha č. 1 Dodatku

Sem-mpodpořených služeb
Příjemce: cru-rn. Hlučín
[čo: 44941960

1. 2 3, 4. Sv 5.

nikl-dovélinky(vKč)

anlmůlnívýi. p:?mim'zf' _, . . Roginnčnfčí-lo oprivnčných "“" . ztohomvýhní
" ' " " "“""“ " ' i ' " nclilnf služby provoznknnikl-nn " “ "' “ “ “ “ [ den:. (vKč) , ,

(v Kč) Smlouvy o Daiwa-ut Osobni naklady Pruvnnl n-klndy
donc.(vm

Chč'WYÍ domov SV. MVkLÍáŠ: - mágeřnwce 5576950 22 350 000 7 821 000 372 000 9 020 000 l 279 000

Snciálnč !QÍEDNDCKÉ dnna * UJÚQŠDVMQ 5955151 3 714 000 2 132 000 XU4 000 l 724 000 408 000

ŽE? “ “ M “ “ $“"“ V“mém ' 9997579 9523000 4552mm 132coo 3753ano 1095ona

3:2? “ “ “ “ “ S'UžbaV“dm-“" ' 9054305 9135000 3929000 257mm 9435000 593una

“ k i m I I p ř i o m u “ 322 000 18 434 000 855 000 15 953 000 ] 478 000

„mm „mm vam

mí) ŠÉF—\ -


